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Дистанция 15 Юноши 14-15 лет
28.02.2024 - 11:35 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки WA

1. СИПЛЕВОЙ, Артём 09 МАП "Некрасовка" 1 4:41.04 642
50m: 30.13 30.13 150m: 1:41.98 38.10 250m: 2:57.66 39.23 350m: 4:10.05 32.26

100m: 1:03.88 33.75 200m: 2:18.43 36.45 300m: 3:37.79 40.13 400m: 4:41.04 30.99

2. ТРОФИМОВ, Глеб 10 МАП "Ховрино" 1 4:45.67 611
50m: 29.88 29.88 150m: 1:40.59 36.41 250m: 2:57.70 41.89 350m: 4:13.12 33.81

100m: 1:04.18 34.30 200m: 2:15.81 35.22 300m: 3:39.31 41.61 400m: 4:45.67 32.55

3. ВЕДЕНИН, Станислав 09 МКСШОР "Запад" - Семерка 4:48.16 595
50m: 29.15 29.15 150m: 1:40.11 36.63 250m: 2:59.38 42.80 350m: 4:15.90 32.64

100m: 1:03.48 34.33 200m: 2:16.58 36.47 300m: 3:43.26 43.88 400m: 4:48.16 32.26

4. КОПЫСЕВИЧ, Тимофей 09 СК "Динамо" по плаванию 4:52.74 568
50m: 29.74 29.74 150m: 1:43.44 38.37 250m: 3:00.90 39.47 350m: 4:17.49 35.92

100m: 1:05.07 35.33 200m: 2:21.43 37.99 300m: 3:41.57 40.67 400m: 4:52.74 35.25

5. ШМИДТ, Артем 10 МАП "Меридиан" 4:55.23 554
50m: 30.09 30.09 150m: 1:42.70 38.07 250m: 3:02.99 43.36 350m: 4:21.81 34.04

100m: 1:04.63 34.54 200m: 2:19.63 36.93 300m: 3:47.77 44.78 400m: 4:55.23 33.42

6. ЦАПКИН, Егор 09 МАП "Некрасовка" 1 4:59.29 531
50m: 31.45 31.45 150m: 1:48.84 41.26 250m: 3:09.71 41.42 350m: 4:25.63 33.40

100m: 1:07.58 36.13 200m: 2:28.29 39.45 300m: 3:52.23 42.52 400m: 4:59.29 33.66

7. ЧУМИКОВ, Даниил 09 СШОР "Юность Москвы" 1 5:02.01 517
50m: 30.19 30.19 150m: 1:44.70 38.48 250m: 3:06.63 43.67 350m: 4:27.52 35.45

100m: 1:06.22 36.03 200m: 2:22.96 38.26 300m: 3:52.07 45.44 400m: 5:02.01 34.49

8. АРУТЮНЯН, Ашот 10 МАП "Некрасовка" 1 5:02.32 516
50m: 30.82 30.82 150m: 1:46.29 39.24 250m: 3:07.92 41.85 350m: 4:28.89 35.60

100m: 1:07.05 36.23 200m: 2:26.07 39.78 300m: 3:53.29 45.37 400m: 5:02.32 33.43

9. ШАШКОВ, Лев 09 ЦСКА 5:05.07 502
50m: 31.57 31.57 150m: 1:49.10 40.07 250m: 3:11.35 43.74 350m: 4:30.65 35.11

100m: 1:09.03 37.46 200m: 2:27.61 38.51 300m: 3:55.54 44.19 400m: 5:05.07 34.42

10. КУРИЧЕВ, Денис 09 МКСШ "Зеленоград" 5:06.62 494
50m: 30.60 30.60 150m: 1:49.15 41.44 250m: 3:12.02 42.65 350m: 4:31.81 35.35

100m: 1:07.71 37.11 200m: 2:29.37 40.22 300m: 3:56.46 44.44 400m: 5:06.62 34.81

11. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАС пятиборья 5:09.14 482
50m: 29.30 29.30 150m: 1:46.28 41.90 250m: 3:09.66 43.59 350m: 4:32.83 36.84

100m: 1:04.38 35.08 200m: 2:26.07 39.79 300m: 3:55.99 46.33 400m: 5:09.14 36.31

12. АБДУРАШИДОВ, Артём 10 МАП "Некрасовка" 1 5:12.39 467
50m: 32.62 32.62 150m: 1:51.08 40.30 250m: 3:15.90 45.83 350m: 4:37.04 35.30

100m: 1:10.78 38.16 200m: 2:30.07 38.99 300m: 4:01.74 45.84 400m: 5:12.39 35.35

13. ИГНАТЕНКО, Матвей 09 МАП "Медведково" 5:13.51 462
50m: 31.42 31.42 150m: 1:53.32 44.55 250m: 3:21.02 44.17 350m: 4:41.50 35.09

100m: 1:08.77 37.35 200m: 2:36.85 43.53 300m: 4:06.41 45.39 400m: 5:13.51 32.01

14. РУМЯНЦЕВ, Артём 09 Самбо-70 "Ясенево" 5:16.18 451
50m: 32.41 32.41 150m: 1:57.60 43.26 250m: 3:21.17 41.55 350m: 4:41.24 37.07

100m: 1:14.34 41.93 200m: 2:39.62 42.02 300m: 4:04.17 43.00 400m: 5:16.18 34.94

15. КУРЕЕВ, Тимофей 10 СШОР "Москвич" 5:16.95 447
50m: 31.98 31.98 150m: 1:52.33 43.25 250m: 3:19.18 45.82 350m: 4:42.13 36.42

100m: 1:09.08 37.10 200m: 2:33.36 41.03 300m: 4:05.71 46.53 400m: 5:16.95 34.82

16. БЫЧКОВ, Федор 10 МФСОЦ Люблино 5:19.67 436
50m: 32.02 32.02 150m: 1:51.79 40.53 250m: 3:19.77 47.67 350m: 4:43.82 36.95

100m: 1:11.26 39.24 200m: 2:32.10 40.31 300m: 4:06.87 47.10 400m: 5:19.67 35.85

Мальчики� ���P Комплексное плавание
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Дистанция 15, Мальчики, 400m Комплексное плавание, Юноши 14-15 лет

Место Год рождения Время Очки WA

17. КУЛИЦКИЙ, Максим 10 МГФСО 5:23.68 420
50m: 31.53 31.53 150m: 1:51.19 41.57 250m: 3:19.79 47.88 350m: 4:46.60 38.18

100m: 1:09.62 38.09 200m: 2:31.91 40.72 300m: 4:08.42 48.63 400m: 5:23.68 37.08

18. ЯКУБОВИЧ, Матвей 09 ДЮСШ "Воробьёвы горы" 5:26.46 409
50m: 32.69 32.69 150m: 1:53.86 41.50 250m: 3:21.69 46.33 350m: 4:48.07 39.35

100m: 1:12.36 39.67 200m: 2:35.36 41.50 300m: 4:08.72 47.03 400m: 5:26.46 38.39

DSQ ТЮРИН, Михаил 09 МАП "Южный"
DSQ ПУЧКОВ, Тимофей 09 ЮМ "Труд"
DSQ СКЛАДЧИКОВ, Георгий 09 МАП "Ховрино" 2
DNS ГОЛУБ, Тимофей 09 ЦСКА


